[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2014

              189-п

О внесении дополнений и изменений

в постановление от 02.04.2013 №69-п

В схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа» внести изменения и дополнения:

1. Изложить в новой редакции:
	№ п\п
	Адресные ориентиры
	Тип объекта\ наименование
	Площадь
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения
	Информация об использовании субъектами малого и среднего предпринимательства

	1.
	3 мкр. (р-н дома №13)
	Павильон
	9
	розничная
	непродовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	65
	Ул. Юбилейная (р-н дома №6)
	павильон
	9
	розничная
	непродовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

	108
	Ул. Киевская (между домами №№ 27, 29)
	павильон
	36
	розничная
	продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого и среднего предпринимательства

Внести дополнения:
	№ п\п
	Адресные ориентиры
	Тип объекта\ наменование
	Площадь
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения
	Информация об использовании субъектами малого и среднего предпринимательства

	210
	Ул. Ермака (между домами №№6, 10)
	Павильон
	120
	Розничная торговля
	Продоволь-

ственные

товары
	В течение

года
	Субъект малого предпринимательства

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Щеколдину.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                                                      А.В. Курносов